环境项

目《单相

电能表

自动检

定系统、

自动抽

检系统》

2017年

12月 08

日

无 无 9,275 否 无
正在履

行

2017年

12月

15日

巨潮资

讯网

《三晖

电气关

于签定

日常经

常重大

合同的

公告》，

公告编

号

2017-0

56

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

郑州三晖电气股份有限公司 2018年半年度报告全文

35

4.教育扶贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、因筹划购买资产的重大事项，公司股票于2018 年 2 月 28 日开市起停牌。自本次重大资产重组

停牌以来，公司努力推动本次重组交易，亦与交易对方就交易方案及核心交易条款进行了多轮沟通、谈判

并达成诸多共识，但是由于无法就部分条款及交易细节最终达成一致，在综合考虑公司持续经营发展、收

购成本及有效控制风险等因素的情况下，经审慎研究，公司第四届董事会第七次会议审议通过了《关于终

止筹划重大资产重组的议案》，决定终止本次重大资产重组事项。具体内容详见公司2018年2月28日、2018

年3月6日、2018 年3月13日、2018 年3月20日、2018 年3月27日、2018 年4月3日、2018 年4月10日、2018

年4月17日、2018 年4月24日、2018 年4月27日、2018 年5月8日、2018 年5月15日、2018 年5月22日、2018

年5月26日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

郑州三晖电气股份有限公司 2018年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% 29,445,653 -10,923,912 18,521,741 78,521,741 61.35%

3、其他内资持股 60,000,000 75.00% 29,445,653 -10,923,912 18,521,741 78,521,741 61.35%

其中：境内法人持股 9,877,586 12.35% 2,502,639 -5,706,522 -3,203,883 6,673,703 5.21%

境内自然人持股 50,122,414 62.65% 26,943,014 -5,217,390 21,725,624 71,848,038 56.13%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% 18,554,347 10,923,912 29,478,259 49,478,259 38.65%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% 18,554,347 10,923,912 29,478,259 49,478,259 38.65%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 48,000,000 0 48,000,000 128,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司对余义宙、王虹、崔安运、马朝阳、栗新宏、宁波君润恒旭股权投资合伙企业（有

限合伙）六名股东持有公司股份10,923,912股办理解禁业务，公司有限售条件股份与无限售条件股份数量

有所变动。

2、公司于2018年5月31日实施了2017年度利润分配方案，以总股本80,000,000股为基数，向全体

股东每10股转增6股，本次资本公积金转增股本完成后，公司总股本由80,000,000股变更为128,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经股东本人申请，公司审核后，向深圳证券交易所及中国证券结算中心深圳分公司申请，余义宙、

王虹、崔安运、马朝阳、栗新宏、宁波君润恒旭股权投资合伙企业（有限合伙）六名股东持有公司股份

10,923,912股于2018年3月23日上市交易。（其中余义宙、王虹属于董事、高级管理人员，在任职期间，每

年转让的股份不超过本人所直接和间接持有公司股份的25%，且在离职后六个月内不转让本人所直接和间

接持有的公司股份）。

2、2018年4月18日，公司第四届董事会第四次会议审议通过了《关于2017年度利润分配及资本公积金

转增股预案的议案》，独立董事就此议案发表了同意的独立意见。

3、2018年5月10日，公司2017年度股东大会审议通过《关于2017年度利润分配及资本公积金转增股预